- 1 -

平成25年壱岐市議会定例会１月会議 会議録目次

審議期間日程 …………………………………………………………………………………… １

第１日（１月２４日 木曜日）

議事日程表（第１号） …………………………………………………………………… ３

出席議員及び説明のために出席した者 ………………………………………………… ３

開 会（開議） …………………………………………………………………………… ４

会議録署名議員の指名 …………………………………………………………………… ４

会期の決定 ………………………………………………………………………………… ５

審議期間の決定 …………………………………………………………………………… ５

諸般の報告 ………………………………………………………………………………… ６

発言の申し出（市長の報告） …………………………………………………………… ６

議案の審議（説明、質疑、委員会付託省略、討論、採決） ………………………… ７

報告第１号 損害賠償の額の決定に関する専決処分の報告について ………… ７

議案第１号 長崎県市町村総合事務組合を組織する地方公共団体の数の減少に

ついて ………………………………………………………………… １３

議案の審議（説明、質疑、委員会付託）

議案第２号 壱岐市敬老祝金条例の一部改正について ………………………… １４

散 会 ……………………………………………………………………………………… ２０